REF-51513-06-18-2025  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Hartim të Efiçensës të Energjisë” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

71314200‐4     “Sherbime te menaxhimit te energjise” 

6. Fondi limit: prej 1 083 500 (nje milion e tetedhjete e tre mije e peseqinde) lekë pa TVSH 

dhe prej 1 300 200 ( nje milion e treqinde mije e dyqinde) lekë me TVSH, vënë në dispozicion 

nga buxheti i Bashkise Fier.    

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite nga 

neshkrimi i kontrates.